様式第１０号（第１４条関係）
令和　　年　　月　　日
紀宝町商業活性化委員会
委員長　田尾　友児　　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称(法人名又は屋号)
代表者氏名
電話番号

紀宝町店舗等魅力アップ補助金事業（中止・移転）届出書

　令和　年　　月　　日付け　紀商第　　　号で確定通知があった紀宝町店舗等魅力アップ補助金事業について、補助対象事業完了後３年を経過する日前に助成を受けた事業を中止又は店舗等を町外へ移転するため、紀宝町店舗等魅力アップ補助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり提出します。

	交付確定通知額

	円

	補助対象事業で取得
又は効用が増した
財産名

	事業を中止する理由

	町外に移転する理由

	移転後住所（予定）